
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

^ Odbor ochrany prosiředi 
/Odděleni udržitelné energetiky

MHMPP08BK92X
9 c '1WT

•i•

OBJEDNÁVKA C. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 80/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli 
následně vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

OB J/OCP/54/10/00065/2021

Objednatel: Hlavní město Praha

zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským, 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

Česká zemědělská univerzita v PrazeDodavatel:

zastoupená:

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

sídlo: Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol
60460709 DIČ: CZ60460709IČO: IČO:

kontaktní
osoba:

tel. spojeni 
e-mail:

Název zakázky: Propagace programu YPEF (projekt EWO pro mládež) na mezinárodni 
výroční konferenci EFI na ČZU v Praze

Předmět plněni: Předmětem zakázky bude propagace programu YPEF (Young People in European 
Forest) as tím souvisejícím představením zapojení mladých lidi do ekologické výchovy 
související s oblasti lesnictví v rámci výroční konference Evropského lesnického 
institutu (EFI).
Předmět zakázky je v souladu s Krajskou koncepci F.VVO hl. m. Prahy na období 2016 — 
2025.
Fakulta lesnická a dřevařská ČZU v Praze (FLD) je organizátorem regionálního 
a národního kola mezinárodní soutěže YPEF (Mladí lidé v evropských lesích. Young 
People in European Forests). Tato soutěž je určena pro všechny mladé lidi, kteří mají 
rádi přírodu a les. Do této mezinárodni soutěže jsou aktivně zapojeny lesnické instituce 
ze 13 zemi Evropy. Cílem soutěže je cnvironmentálně vzdělávat mladé lidi s akcentaci 
na trvale udržitelné hospodaření s lesními ekosystémy s ohledem na změny přístupu 
k managementu lesů v souvislosti s postupující klimatickou 
kůrovcovou kalamitou.
Pražského regionálního kola se každoročně účastní velké množství žáků základních 
a středních škol. Zájem o soutěž v Praze každoročně stoupá a v roce 2019 seji zúčastnilo 
141 žáků.
Předmět plnění bude v souladu s cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou č. 1 této 
objednávky.
Dodavatelem budou provedeny následující činnosti a výstupy:
- videospot o aktivitách FLD v oblasti environmentálního vzdělávání (lesní

změnou a aktuální



pedagogika a mezinárodní soutěž YPF.F Mládi lidé v evropských lesích) pro 
účastníky konference.
tištěné matcriálya propagační předmět} pro účastníky konference shrnujicí aktivity 
v oblasti environmentálního vzděláváni FLD (lesní pedagogika, mezinárodní soutěž 
YPEF)
fotografické služby při realizaci konference EFI s prezentací environmentálního 
vzděláváni na FI.D.

Cena za předmět plnění bez DPH:
tčena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmétu plnění)

75.000,- Kě

DPH sazba 21 % 15.750,- Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účrována podle platných právních předpisů) 90.750,- Kč

21 dnu od doručeni faktury 
objednateliSplatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: ode dne účinnosti objednávky do 30. 11.2021

Místo plnění: hlavní město Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl m. jako osoba povinná k dani: NE

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 

dokladu (dále jen ..faktura") a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
faktuře.

2. Faktura bude vyhotovena bud' elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena 
objednateli nejpozději do 15 dnu od ukončení plněni.

3. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ,zátkou o DPH''),a náležitosti podle § 435 občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.Vystavená faktura bude obsahovat označení Objednatele 
a Dodavatele (název, sídlo, IČO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném 
veřejném rejstříku vč. spisové značky.

4. Vystavená faktura bude dále obsahovatpředmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis 
fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktur}' apod.), razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost 
a formální a věcnou správnost faktury a číslo účtu, na který' bude poskytnuta úplata (toto číslo musí 
býtu plátců DPH v souladu sc zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písni, 
d) zákona o DPH).

5. V případě, žc faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravenéfaktury objednateli.

Smluvní sankce:

Stránka 2 z 3



1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni a? do řádného splněni této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

Dalši podmínky:

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednáv ka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označeni této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato objednávka se vy hotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

16. 04. 2021. jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
7. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Prahu. Smluvní strany zároveň berou 
na vědomi, že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv 
a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode 
dne uzavřeni, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové objednávky 
o stejném obsahu.

8. lato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

9. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. ..GDPR *)• Bližší informace o zpracovávání osobních údajů 
jsou uvedeny na webu l)ttp://wwu.praha.eu/inp/cz/o meste/magistrat/gdpr/index.html.

Přilohv:
/. Cenová nabídku dodavatele

'bV$.?-0UDne:

Za Objednatele:

odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednáš ku v plném rozsahu a bez

1 6 -04- 2021Dne:

Za Dodavatele:

Stránka 3



Fakulta lesnická a dřevařská
Česká zemědělská univerzita v Praze

Cenová nabídka

Váženi,

na základě domluvy Vám níže zasílám nabídku na propagování YPEF (Young People in European 
Forest) a s tím souvisejícím představením zapojení mladých lidi do ekologické výchovy související 
s oblastí lesnictví v rámci výroční konference EFI.
Tato konference se bude konat v říjnu 2021 (6.-8.10. 2021) v Praze.

Celkem se jedná o částku 75.000 Kč bez DPH. Níže je indikativní rozpočet akce, který se ale může lišit.

37 tis. Kč Tvorba videa o aktivitách FLD v oblasti environmentálního vzděláváni (lesní 
pedagogika a mezinárodní soutěž YPEF Mladí lidé v evropských lesích) pro 
účastníky konference

22 tis. Kč Tvorba, grafické zpracování, korektury a tisk materiálů pro účastníky konference 
shrnující aktivity v oblasti environmentálního vzděláváni FLD (aktivity lesní 
pedagogiky, mezinárodni soutěž YPEF Mladí lidé v evropských lesích)

11 tis. Kč Drobné upomínkové materiály pro účastníky konference s logem a informací 
o realizaci environmentálního vzděláváni na FLD

5 tis. Kč Zajištění fotografických služeb při realizaci konference s prezentaci 
environmentálního vzděláváni na FLD

Děkuji a přeji hezký den,

Fakulta lesnická a dřevařská
Česká zemědělská univerzita v Praze 
Faculty ofForestry and Wood Sciences 
Czech University of Life Sciences Prague 
Kamýcká 129, 165 21 Praha 6-Suchdol

česka zemétíélska univerzita v Praze

Fakulta lesnická 
a dřevařská


